+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
KUMAŞ SARMA MAKİNASI CTLR-2000 KC
Ana Özellikler:
- Makine, tam uzunlukta kesecek ve kumaşı bir göbeğe saracak şekilde tasarlanmıştır.
- Kalın malzemelerle (battaniyeler, kilim benzeri malzemeler, yatak örtüleri) en iyi sonucu
verir.
- Makine, bir asenkron motor tarafından tahrik edilen bir gevşetici bant kızağından, "V" şekilli
bantlı konveyörlerden oluşur ve
sarma kısmı. Sarım modülü, 700 mm çapında bir yay şeklinde düzenlenmiş 96 mm çapında
dört lastik silindirden yapılmıştır. Bu iki modül, bir endüksiyon motoruyla çalıştırılır. Ek olarak,
tüm sarım modülü, malzemenin kenar hizalamasıyla geri sarılmasını mümkün kılan dişli bir
enine kılavuz üzerine monte edilmiştir.
- Tam uzunluk ölçüldükten sonra otomatik rulolar durur ve bıçak kumaşı keser.
- Makine farklı özelliklerde üretilebilir.
- Kontrol paneli, kolay kullanım sağlayan döner kol üzerine monte edilmiştir.
- Kontrol paneli, yüksek kaliteli bir dokunmatik ekranla donatılmıştır.
- Kullanıcı dostu arayüz Lehçe, İngilizce ve Rusça olarak mevcuttur (istek üzerine diğer diller).
Özellikler:
Maks rulo genişliği: 2000 mm
Maksimum rulo çapı: 700 mm
Maksimum rulo ağırlığı: 80 kg
Genel boyutlar (UxGxY): 3827x2147x1703 mm ± 30 mm
Gerilim: 230 V AC
Güç: 1,2 kW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)